му вицинальное бюджетное образовательное
учреждение -Черему \ окская средняя
общеобразовательная шкала
Новошешмннского муниципального района
Республики Татарстан»

ПРИКАЗ
от 2021 г.

Татарстан республикзсы Яна Чишм
му ницнпаль районы
• Черемухам урта г ому мн бел ем
мэктэбе» г ому ми белем биру
муниципаль бюджет у чреждениесе

БОЕРЫК
№

О назначении ответственного

по вопросам профилактики терроризма,

экстремизма и антитеррористической

защищенности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по вопросам профилактики терроризма,
экстремизма и антитеррористической защищенности заместителя
директора по воспитательной работе Морозову А.Ф.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
проведение мероприятий по профилактике и противодействию
экстремизму и терроризму.

3. Утвердить план мероприятий по профилактике терроризма и
экстремизма на 2021-2022 учебный год.

С приказом ознакомлен (а):

Морозова А.Ф.